湖南理工学院教务处

校教通〔2012〕2号
关于2011年度优秀实习工作单位、实验室先进集体、实践教学成果展获奖单位和优秀实习指导教师、实验室先进个人等评审结果的
通    报

校属各教学院（部）：

根据《湖南理工学院实验室先进集体和先进个人评比办法》、《湖南理工学院教育实习管理条例》、《湖南理工学院专业实习管理条例》等规定，经各教学院（部）推荐，教务处组织评审，并报主管校长批准，机械学院等4个学院被评为2011年度优秀实习工作单位，艺术与设计实践教学中心等4个实验室（实训中心）被评为2011年度实验室先进集体，信息学院等15个教学院分别荣获2011年度实践教学成果展一、二、三等奖，涂建斌等13人被评为2011年度优秀实习指导教师，周细义等12人被评为2011年度实验室先进个人。现将评审结果通报如下：

一、优秀实习工作单位：

机械学院、数学学院、计算机学院、政法学院

二、实验室先进集体：

艺术与设计实践教学中心（美术学院）、
电工电子实践教学中心（信息学院）、

大学物理实验室（物电学院）、

运动人体科学实验室（体育学院）

三、实践教学成果展获奖单位：

一等奖：信息学院、美术学院、中文学院、外语学院
二等奖：物电学院、机械学院、化工学院、新闻学院、
经管学院、体育学院、音乐学院
三等奖：计算机学院、政法学院、土建学院、数学学院
四、优秀实习指导教师：

涂建斌（数学学院）、陈  松（信息学院）、刘永兵（化工学院）、李科敏（物电学院）、张  健（土建学院）、刘利强（计算机学院）

彭民科（经管学院）、潘胜华（新闻学院）、徐雯雯（政法学院）、谌安荣（中文学院）、周次保（体育学院）、唐  杰（美术学院）、庞  毅（音乐学院）

五、实验室先进个人：

周细义（信息学院）、朱政斌（化工学院）、张  焱（机械学院）、

梅孝安（物电学院）、甘文举（土建学院）、陈专红（计算机学院）、
彭十一（经管学院）、李  明（新闻学院）、刘怀金（体育学院）、
黄亚鹰（美术学院）、聂江（教务处）、巫启明（现代教育技术中心）

二〇一二年一月五日